АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекга недвижимости

в соотвsтствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 Jф 2l8_Фз
<О госуларственной регистрации недвижимости)), пунктом 44 статьи 16 Федерttпьного

закона от 06.10.2003 Nsl31_ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>>, статьями 4.3.1 и 4.6.| Устава 3акрытогО

административно-торриториtшьного образования города Заречного ПензенскоЙ области,

Ддминистрация зАто города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении квартиры общей площадью 43,9 кв.м., с кадастровым номером

58:34:0010102:330, расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный, Пр-кг
Мира, д.24, l<B.29, в качестве правообладателей, владеющих данным объекгом

недвижимости на праве собственности, выявлены: Ковылова Анна Михайловна, Ковылова

Татьяна днатольевна. Право собственности Ковыловой А.м., Ковыловой т.А., на

указаннЫй объекг недвижимости подтверждается договором на передачу квартир (домов)

в собственность цраждан от 12.01.199б г. Jllb б/н.

2. Муницип€lJIьному к€венному учреждению кУправление информатиЗации И

обеспечениrI градостроительной деятельности) г. Заречного осуществlтгь действия по

направлению сведений о правообладателе данного объекта недвижимости для внесениrI в

Единый государственный реестр недвижимости.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Глава города о.В. Климанов

проЕкт